1yu3

MWHWUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAYKN POCCUINCKOW ®EOEPALIN
HKOXKHO-YPANBCKWIA TOCYAAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET
OUNMNAN dFAQY BO «HOXKHO-YPASTbCKUA TOCYAAPCTBEHHbLIN YHVUBEPCUTET (HWY)» B r.CaTke

LUKngp, crneymnanbHOCTb

21.02.17 MopgzemHas
pa3paboTka
MEeCTOPOXAEH WA
NOJMIE3HbIX NUCKOMAeMbIX

NTOro
13.02.11 TexHu4eckas
aKcnyaraumsa un
obcnyxunBaHue
3N1EKTPUYECKOrO U
3/1EKTPOMEXaHNYeCKOoro
ob6opygosaHua(no
oTpacnsm)

NTOro
18.02.05 IMpomr3BoaCcTBO
TYronnaBKmnx
HeMeTaNInYecKnx un
CUNINKATHBIX MaTepuanos
N n3aenwuii

NTOro
09.02.03
lMporpamMmmunpoBaHue B
KOMMNbHOTEPHbIX
cuctemax

NTOro
15.02.01 MoHTax u
TeXHWYeckKas
aKcnnyaTayms
NPOMbILLNIEHHOTO
ob6opygosaHua(no
oTpacnsm)

NTOro
13.02.02
TennocHabxeHne un
TENn0TeXHMYeckKoe
obopyfoBaHue
NTOro
Bcero CTYAEHTOB
MTOro cTyleHTOB Ha
BCeX Kypcax

JunpekTop

CnpaBka 0 Konn4yecToB CcTyfeHToB Ha 29.01.2018 rog,

rpynna

101
201
301
401

102
202
302
402
307
407

103
203
303
403

105
no
205
305
405

109
209
309
409
206
308
406

318
418

thmnnana OYplry Br. CaTke

29.01.2018 .

OuHas hopma 06yueHus

6roxeT KOHTpaKT

15
16
17
13
61
25
24
23
22

ORP PP WM OO R

94
19
20
14

OO O oOou

65
19
20
18

19
91
20
25
24
19

O RO PR Ul bk, WO O o

98 2

409 14
6romxkeT: 501

KOHTpaKT: 29

3aoyHasa thopma 06y4veHus

6romKeT KOHTpPaKT
15 2
12 1
27 3
0 9
19 3
22 0
41 12
14 0
10 0
24 0
92 15

A.N. KpasLos



