

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЛИАЛ ФГАОУ ВО «ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ (НИУ)» в г.Сатке

Справка о количестов студентов на 29.01.2018 год

шифр, специальность	группа	Очная форма обучения		Заочная форма обучения	
		бюджет	контракт	бюджет	контракт
21.02.17 Подземная	101	15	1 -	-	-
разработка	201	16	1	-	_
месторождений	301	17	0	_	_
полезных ископаемых	401	13	0	-	AM
итого		61	2	-	-
13.02.11 Техническая	102	25	3	-	_
эксплуатация и	202	24	1	_	_
обслуживание	302	23	1	_	_
электрического и	402	22	0	_	_
электромеханического	307	_	_	15	2
оборудования (по	407	_	_	12	1
отраслям)	707			12	*
итого		94	5	27	3
18.02.05 Производство	103	19	0	_	-
тугоплавких	203	20	0	_	
неметаллических и	303	14	0	-	_
силикатных материалов	403	12	0		
и изделий	403	12	0	-	_
		65	0		
итого 09.02.03	105	19	0		-
				-	_
Программирование в	110	20	0	-	_
компьютерных	205	18	3	-	_
системах	305	15		-	-
	405	19	<u> </u>	-	
ОТОТИ		91	5		-
15.02.01 Монтаж и	109	20	1		
техническая	209	25	0		
эксплуатация	309	24	1		
промышленного	409	19	0		
оборудования (по	206	-	-	0	9
отраслям)	308	_	-	19	3
	406	-	-	22	0
итого		98	2	41	12
13.02.02	318	-	-	14	0
Теплоснабжение и	418	-	-	10	0
теплотехническое					
оборудование					
итого		-	-	24	0
Всего студентов		409	14	92	15
Итого студентов на	бюджет: 501				
всех курсах	контракт: 29				

Директор филиала ЮУрГУ в г. Сатке 29.01.2018 г. ant-

А.И. Кравцов